
UCHWAŁA NR LV/848/2023 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
w Gminie Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2230) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 
Wisła, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7AF9F8-AE6B-4F4E-8929-AB95057533FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/848/2023 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Wisła 

1. Postanowienia ogólne. 

"Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Wisła", zwany dalej 
„Programem", skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów i studentów, którzy dzięki swojej 
pracy uzyskują bardzo dobre wyniki i wybitne osiągnięcia. Szeroko rozumiane wsparcie wybitnie 
uzdolnionych uczniów i studentów powinno być jednym z ważniejszych kierunków polityki oświatowej 
każdego samorządu, a dla Miasta Wisły kierunek ten jest od lat traktowany priorytetowo. Przyjęcie 
i wdrożenie programu wywoła pozytywne skutki wynikające z docenienia osiągnięć edukacyjnych młodych 
mieszkańców Wisły w postaci zwiększenia ich aktywności edukacyjnej, a także wzrostu liczby uczniów 
i studentów osiągających wymierne sukcesy edukacyjne, sportowe i artystyczne. 

2. Cele Programu. 

Celem Programu jest: 

1) promowanie osiągnięć szczególnie uzdolnionych dzieci i młodzieży; 

2) motywowanie dzieci i młodzieży do podejmowania działań mających na celu odkrywanie własnych 
uzdolnień oraz do ciągłej pracy nad rozwijaniem talentów i pogłębianiem wiedzy; 

3) stwarzanie pozytywnych  wzorców dla społeczności lokalnej, w tym dla  społeczności uczniowskiej 
lokalnych szkół; 

4) motywowanie dzieci i młodzieży do uczestnictwa w olimpiadach, konkursach wiedzy, konkursach 
artystycznych oraz we współzawodnictwie sportowym; 

5) zwiększenie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

3. Adresaci Programu. 

Program skierowany jest do uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych lub 
innych działających w ramach systemu oświaty oraz do studentów szkół wyższych, będących mieszkańcami 
Gminy Wisła. 

4. Formy wsparcia. 

1) Nagroda im. Jana Bujaka; 

2) Nagroda Burmistrza Miasta Wisła; 

3) Wyróżnienie Burmistrza Miasta Wisła. 

5. Finansowanie Programu. 

Program będzie finansowany ze środków własnych budżetu Miasta Wisła w wysokości określonej 
w uchwale budżetowej na dany rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7AF9F8-AE6B-4F4E-8929-AB95057533FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 5


